
2018年 9月 17日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

台風 21号の影響に伴う店舗営業状況および「アレルギー情報サイト」再開のお知らせ 

 

 

このたびの台風 21号により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。  

被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

すかいらーくグループの 9月 17日（月）9時現在の対応状況についてお知らせいたします。 

 

■店舗の営業状況について 

現在下記の店舗にて、営業を休止しております。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

店舗名 所在地 

ガスト寝屋川店 大阪府寝屋川市葛原１丁目２７－１８ 

 

■各店舗の「アレルギー情報サイト」再開について 

台風 21 号の影響による原材料の欠品および変更に伴い、一部店舗で「アレルギー情報サイト」を休止させていた

だいておりましたが、上記 1店舗を除く全店にて再開しております。 

 

 

以上 

 

■お問い合わせ先 

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室 

電話番号：０１２０－１２５－８０７（午前９時～午後６時） 

 

 


